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“L’abito non fa il monaco”
26. april - 9. mai 2026

Professor og lærebokforfatter Roberto 
Tartaglione er ansvarlig for det 
pedagogiske og for gjennomføringen av 
programmet generelt.

Aktivitetene gjennomføres delvis av 
Tartaglione selv, men primært av hans 
dykige lærerstab og i noen tilfeller 
lokale, spesialiserte guider. 



Hva er “Due Settimane a Roma” ?

“Due settimane a Roma” er et program som kombinerer italiensk 
språkundervisning om formiddagene med kulturelle og sosiale aktiviteter om 
ettermiddagene. Det har blitt gjennomført av vår søsterskole i Roma “Scuola 
d’italiano” siden 1997.

Hvis du kan noe italiensk fra før og ønsker å bygge ut språkkunnskapene 
samtidig som du har lyst å se et annet Roma enn det som møter den 
gjennomsnittlige turist, kan dette være noe for deg. Det gjennomføres 
ekskursjoner med lokal, kyndig guide til kjente historiske monumenter og til 
mindre kjente steder som den vanlige turist ikke finner eller forstår hva er. De 
sosiale aktivitetene legges opp med lokalkunnskap om spisesteder og 
arrangementer rundt i byen.

I språkundervisningen plasseres du sammen med andre på ditt nivå, mens om 
ettermiddagen er alle sammen og alt skjer på italiensk. Italiensken er 
forenklet, slik at det skal være lettere for deg som lærer språket, å forstå mest 
mulig. Vi anbefaler at du minst har kommet til vårt Trinn 3 eller tilsvarende og 
at du er innstilt på at du kan lære mye, selv om du ikke forstår alt. Det er 
maksimalt 27 deltagere på reisen - det er deltagere fra mange land og de siste 
årene har litt mindre enn halvparten vært norske.
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Due settimane a Roma, mai 2022



Priser (per person, ekskl. flyreise)

Grunnpris (ingen innkvartering): Euro 1.100

Grunnpris, kun aktiviteter (ingen innkvartering, uten språkkurs): Euro 850

Dobbeltrom i leil. m/tilg. kjøkken/bad: + ca. Euro 300-400 per person, 13 netter.

Enkeltrom i leil. m/tilg. kjøkken/bad: + ca. Euro 400-500 per person, 13 netter.

Dobbeltrom på hotell: + ca. Euro 60-90 per natt per person.

Enkeltrom på hotell: + ca. Euro 100-150 per natt.

OBS: Prisene på innkvarteringen avhenger av tilgjengelighet. Reisens program 
begynner mandag 27/4 og avsluttes fredag 8/5. Planlegg ankomst og 
overnatting f.o.m. 26/4 t.o.m. 9/5.

I prisen inngår:

• 36 skoletimer italienskundervisning ved Scuola d’italiano i sentrum av Roma.

• Kulturaktiviteter i henhold til det detaljerte programmet.

I prisen inngår ikke:

• Fly eller annen transport til og fra Roma.

Tittelen for 2025 er: “L’abito non fa il monaco”

Programmet har vært forskjellig hvert år siden Scuola d’italiano i Roma startet 
det første “Due Settimane a Roma” i 1997.

Roma er sannelig en by hvor det alltid er noe nytt å oppdage. Derfor, velger 
mange studenter å delta hvert år og er sikre på at programmet aldri repeteres.

På de følgende sider kan du lese programmet: Det er på italiensk, slik 
aktivitetene også er - men husk at Roberto og hans stab, som skal presentere 
dere for det meste, er svært bevisst at dere alle er i ferd med å lære språket.

Programmet publisers lenge før avreise og vi tar forbehold om endring, f.eks. 
ved at noen attrakasjoner er stengt eller at det dukker opp nye, spennende 
muligheter.

For bestilling av reise, besøk www.italia.no, eller ring 22550410
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Programma
Ogni mattina dalle 9:30 alle 12:45 lezioni di lingua e cultura italiana in classi del 
livello opportuno, totale 36 ore di lezioni. Il 1° maggio non c’è corso di lingua.

Le seguenti visite e attività fanno parte del programma.

Basilica di Sant’Agostino in Campo Marzio

La chiesa è del XV secolo ed è guidata dai 
frati agostiniani. Dall’anno 2025 proprio un 

agostiniano, l'americano Robert Francis 
Prevost, con il nome di Leone XIV, è 
diventato Papa. La basilica ospita la 

“Madonna del Loreto”, un prezioso dipinto 
di Caravaggio.

L’Abbazia delle Tre Fontane

Appartiene all’ordine dei Frati Trappisti ed 
è una vera oasi di pace nel caos cittadino. 
La leggenda dice che proprio in questo 
luogo fu decapitato San Paolo e che la sua 
testa, rimbalzando tre volte sul terreno, 
abbia fatto miracolosamente spillare tre 
fonti di acqua.

Sembra una collina (ma l’abito non fa il 
monaco)

A vederla sembra una normale collina: ma 
in realtà è solo una altura che è nata 
dall'accumulo di cocci di anfore che 

provenivano dal vicino porto sul Tevere. Ci 
saliremo sopra. Siamo a Testaccio, uno dei 

quartieri più tipici di Roma e interessante 
da visitare sia per la sua storia sia per la 

sua tradizione gastronomica.
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For bestilling av reise, besøk www.italia.no, eller ring 22550410
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I Santi Quattro Coronati

Il 1° maggio non si lavora! Faremo quindi 
solo una bella passeggiata alla Basilica dei 

Santi Quattro Coronati, a due passi dal 
Colosseo e tuttavia così isolata che spesso 

romani e turisti non la conoscono. Dopo, 
chi vuole viene con noi a festeggiare la 
festa del lavoro con un bel pranzo alla 

romana.

Sacro Speco

L’escursione del sabato fuori Roma è al Sacro Speco, nel monastero 
benedettino di Subiaco. Un’intera giornata in un posto affascinante, dove 
all’interno della roccia non solo sono scavate chiese e cappelle ma le 
decorazioni ricchissime fanno pensare di essere nella Cappella Sistina a Roma!
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Sembra una casa (ma l’abito non fa il 
monaco)

È la “Tomba degli Scipioni” che sono una 
delle famiglie più importanti di Roma 

antica. Scipione L’Africano in particolare è 
il generale che sconfigge Cartagine, la più 
pericolosa e potente città nemica di Roma.

Pomeriggio con Roberto

Com’è la “religiosità” di un italiano? Che 
sia credente o non credente, qual è il suo 
grado di spiritualità? E quanto sanno gli 
italiani di religione? L'educazione 
scolastica condiziona molto gli italiani in 
questo senso?

Complesso monumentale del S. Giovanni

L’ospedale di San Giovanni è incredibile: al 
suo interno e nel suo sottosuolo conserva 
rovine romane estremamente importanti. 

Tuttavia non è facile visitarle. Se 
riusciremo ad ottenere i permessi faremo 

una visita davvero speciale.

Pomeriggio a sorpresa

Non si rovinano le sorprese!



For bestilling av reise, besøk www.italia.no, eller ring 22550410
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Om Roberto Tartaglione

Roberto Tartaglione er ansvarlig for programmets pedagogiske opplegg og for 
den praktiske gjennomføringen av programmet. Han leder Scuola d’italiano i 
Roma og er en kjent autoritet innen italienskundervisning.

Tartaglione har studert språk og filosofi ved “La Sapienza” i Roma og har 
undervist italiensk siden tidlig på 80-tallet. I tillegg har han skrevet bøker for 
deg som lærer italiensk, bl.a. Verbissimo og Grammatica italiana, samt en 
lærebok i italiensk for italienske elever i videregående skole.

Han videreutvikler kontinuerlig undervisningsmateriell på internett og han har, 
i samarbeid med forlaget Alma Edizioni, laget flere serier med korte videoer 
der han lærer deg italiensk.

Tartaglione er også ansvarlig for opplæring av italiensklærere i Roma og hvert 
år kommer han til Oslo 3 uker i november/desember for å undervise hos oss.



Scuola d’italiano er ansvarlig for programmet.

Vi har gitt nordmenn italienske opplevelser siden 1989.

Programmet er utarbeidet og gjennomføres av:

Roberto Tartaglione (Scuola d’italiano i Roma)

Kontakt oss for påmelding og informasjon.

info@italia.no – www.italia.no – 22550410

Bygdøy allé 68, 0265 Oslo


